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W środę (26 października) w ręce krakowian trafił najnowszy numer Dwutygodnika Miejskiego

KRAKÓW.PL, w którym przeczytamy m.in. o sukcesach Stowarzyszenia SIEMACHA, które w tym roku

świętuje swoją pełnoletniość. Będzie też o planowaniu przestrzennym, o nowoczesnych autobusach,

które pojawiły się na krakowskich ulicach oraz o ciekawych wydarzeniach kulturalnych.

1886 rok uchodzi za datę szczególną; oto Amerykanie wyprodukowali pierwszą butelkę

coca-coli, Niemcy skonstruowali pierwszy egzemplarz mercedesa, a Polak – ksiądz Kazimierz

Siemaszko CM – odkrył fundamentalną wartość wychowania rówieśniczego. Działalność w tym

duchu – po latach PRL-u – odrodziła się w 1993 roku wraz z otwarciem Centrum Młodzieży „U

Siemachy” przy ul. Długiej 42 w Krakowie. W tym roku Stowarzyszenie SIEMACHA świętuje

swoją pełnoletność. O tym, jakie są podstawowe cele, działania i sukcesy stowarzyszenia,

będzie można przeczytać najnowszym numerze miejskiego dwutygodnika. Ksiądz Andrzej

Augustyński CM, przedsiębiorca społeczny i Przewodniczący Zarządu Głównego Stowarzyszenia

SIEMACHA opowie o nowym znaczeniu podwórka, o nowoczesnych ulicach – czyli centrach

handlowych – oraz o przyczynach sukcesów odnoszonych w pracy z dziećmi i młodzieżą. Z kolei

prezydent Krakowa Jacek Majchrowski na łamach KRAKOWA.PL odpowiada na pytania, które

czytelnicy i internauci mogli zadawać za pośrednictwem strony www.krakow.pl.

Najnowszy numer dwutygodnika to także mnóstwo informacji o tym, co w najbliższych dniach

wydarzy się w Krakowie – czytelnicy znajdą tu zaproszenia na Festiwal Conrada, jubileuszowe

targi książki, wspólne świętowanie niepodległości oraz na ciekawe wystawy, także plenerowe.

Będzie też o planach zagospodarowania przestrzennego, nowej siatce połączeń

komunikacyjnych, nowoczesnych autobusach zakupionych przez MPK S.A. oraz o rosnących

szansach na budowie w Krakowie nowoczesnego Centrum Muzyki. Miłośników kryminalnych

zagadek Krakowa zachęcamy do lektury najnowszego artykułu Michała Kozioła, w której opisano

aferę z początku zeszłego stulecia.

To wszystko już w najnowszym numerze KRAKOWA.PL. (BKG)
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